河 北 省 商 业 联 合 会

河北省饭店烹饪餐饮行业协会  文件
河 北 省 财 贸  轻 纺 工 会
冀商会[2014]10号

关于推荐我省商业服务业优秀店长

参加第四届全国优秀店长选拔大赛的通知

各市商业联合会、饭店烹餐饮行业协会、财贸轻纺工会、各会员单位及有关企业：

全国优秀店长选拔大赛两年举办一次，已经举办了三届，在前三届大赛中我省选拔出的代表取得了优异的成绩。今年，中国商业联合会、中国烹饪协会和中国财贸轻纺烟草工会决定，共同举办第四届全国商业服务业优秀店长选拔大赛，并把参赛店长扩展到人像摄影等行业。为了加强我省商业服务业优秀店长队伍建设，省商业联合会、省饭店烹饪餐饮行业协会、省财贸轻纺工会决定选派我省优秀店长代表河北省广大商业服务业干部职工参加全国优秀店长大赛。为了组织好我省优秀店长选拔大赛工作，决定成立参加全国优秀店长选拔大赛组委会，并下设办公室。负责组织我省的优秀店长赛前学习培训和选拔推荐工作。为保证我省参赛的优秀店长在全国比赛中取得优异成绩，借鉴以往参赛经验，计划在石家庄举办省赛前培训班，在培训学员中选拔推荐尖子代表参加全国优秀店长大赛。借助全国大赛的平台，把比赛活动与岗前培训、技术练兵、职业技能鉴定、评先选模等项工作结合起来，造就一大批适合现代商业服务业快速发展的符合性经营管理人才，拓宽人才快速成长通道，激发各行业从业人员爱岗敬业的热情，提高广大商业服务业店长的职业素质。为了激励选手和表彰先进，经研究决定，凡参加优秀店长选拔赛培训班的选手考试合格均被命名为《河北省商业服务业优秀店长》，由河北省商业联合会、河北省饭店烹饪餐饮行业协会、河北省财贸轻纺工会联合颁发荣誉证书和奖牌，并在本人评先选模、晋级等工作中作为优先条件，对其先进业绩在《河北商贸》、《河北饮食文化》刊物上宣传。被推荐到参加全国大赛的优秀店长还同时享受全国大赛的奖励。

    为此，现将培训的有关事宜通知如下：

1、 报道时间：9月9日下午，10日11日两天授课。

2、 报道地点：石家庄军兴宾馆（石家庄石正路64号），火车站乘31、37路公交车，火车站北站乘64路公交车，市区内乘2路、112路公交车在休干所站下车即到。

3、 培训内容：培训按照总决赛程序进行，分理论和实际操作考核两个部分，理论知识考核内容为门店管理基础知识和相关法律法规知识；实际操作考核内容为门店管理能力、领导能力、团队协作协调能力、应对突发时间处理能力等。还要模拟总决赛形式进行实际演练和讲评。

4、 培训费用：每人1100元，（含教材费、复印费、证书费、专家授课费交通费，食宿费等）。

请接此通知后积极动员本地企业的优秀店长踊跃报名参加，并将参加优秀店长选拔赛的人员名单于9月5日前报到河北省商业联合会培训部，河北省饭店烹饪餐饮行业协会培训部，河北省财贸金融轻纺工会。

五、联系方式：

河北省商业联合会

联 系 人：王静

联系电话：0311—85099385   0311—86043624（传真）

手    机：13933887894

河北省饭店烹饪餐饮行业协会

联 系 人：于晓飞

联系电话：0311-86699773

手    机：1518128158

河北省财贸轻纺工会

联 系 人：高 军

联系电话：0311-67569124

手    机：13731168533

河北省商业联合会                 河北省饭店烹饪餐饮行业协会

河北省财贸轻纺工会
                                        2014年7月25日

附件：1、中国商业联合会、中国财贸轻纺工会、中国烹饪协会、中国人像摄影学会关于举办第四届全国商业服务业优秀店长选拔大赛的通知

      2、河北省商业服务业第四届全国优秀店长选拔大赛工作领导小组及办公室成员名单
      3、全国商业服务业优秀店长选拔赛选手推荐表